

Pressmeddelande 14/02/2017

MUNTERS FÖRVÄRVAR MTECH SYSTEMS

Munters stärker sin position inom klimatkontroll för djuruppfödning genom förvärvet av MTech Systems och kombinerar därmed dataanalytisk kompetens med högteknologiska system.

Munters AB ("Munters"), en världsledande leverantör av energieffektiva lösningar för luftbehandling och klimatlösningar, har i dag meddelat att man förvärvat Atlanta-baserade MTech Systems ("MTech"). MTech är ett företag specialiserat på mjukvara för fågel- och grisproduktion.

Förvärvet av MTech kommer utveckla Munters erbjudande genom att tillföra verktyg och kunskap för avancerad dataanalys. Genom att kombinera företagets kunskaper och produkt erbjudanden kommer Munters nu kunna erbjuda full kontroll över hela värdekedjan vid fågel- och grisproduktion. Munters affärsområde AgHort erbjuder lösningar för att effektivt kontrollera klimatet för djur och växter för att optimera produktivitet och djurens välbefinnande. I över 30 år har MTech utvecklat expertis och innovativ mjukvara genom användning av data och analys. Genom att kombinera högteknologiska kontrollsystem med avancerade verktyg för datainsamling och analys kommer man kunna optimera hela värdekedjan för integratörer, distributörer och lantbrukare runt om i världen.

"Munters är starkt engagerad i att säkerställa att folk får mat på bordet genom att kontrollera klimatet i anläggningar runt om i världen. Genom att kombinera Munters klimatsystem på gårdar och i fabriker med MTechs mjukvara för planering och optimering, kommer vi att tillhandahålla en helt ny nivå av intelligens och därigenom öka möjligheten för företag inom kyckling- och grisproduktion att koppla ihop alla delar i värdekedjan", säger Peter Gisel-Ekdahl, Divisionschef för affärsområde AgHort.

"Eftersom den traditionella uppdelningen mellan hårdvara och mjukvara har börjat suddas ut, ser vi Munters som en perfekt partner som vi kan fortsätta att utvecklas och växa med till fördel för våra kunder. Munters globala närvaro kommer också ge oss möjlighet att ännu bättre kunna serva vår kundbas, både i USA och internationellt", säger Mike Walker, Verkställande Direktör MTech.

För mer information:

John Peter Leesi, VD Munters Group

Tel: +46 8 626 63 60

Om MTech

MTech är baserat i Atlanta, Georgia (USA), och är världsledande inom mjukvara för kyckling- och grisproduktion. MTechs applikationer används i kyckling- och grisproduktion i tjugo länder på sex kontinenter och ger kunderna möjligheten att använda data för att proaktivt analysera varje del av produktionen för att maximera lönsamheten. MTech står för industristandard inom ERP lösningar för hela leveranskedjan. För mer information, besök go.mtech-systems.com

Om Munters

Munters är en världsledande leverantör av energieffektiva lösningar för luftbehandling. Genom innovativ teknik skapar våra experter ett perfekt klimat för kunder i de flesta branscher. Våra största kunder finns bland livsmedelsföretag, läkemedelsbolag och datacenter. Munters har varit banbrytande inom området luftmiljö sedan företaget grundades 1955. Idag sker tillverkning och försäljning i fler än 30 länder av våra omkring 3 500 medarbetare. Munters ägs av Nordic Capital Fund VII och har ca sex miljarder kronor i omsättning. För mer information, besök www.munters.com.